מהניסיון הפרקטי במקרים אלו ניתן לטעון, כי לפחות בכל הנוגע לחברות שיש להן פעילות עסקית המתקיימת ו בארצות הברית ומנוהלת ממנה, רשות המסים בישראל אינה מבקשת לקבוע כי מדובר בחברות ישראליות.

ככל שמדובר בחברה מסוג LLC למשל, עמדת רשות המסים בישראל היא כי על חברה מסוג זה לא חלות הוראות האמנה, ולפיכך קביעת תושבותה של חברה כאמור תהיה לפי הוראות פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), כפי שפורט לעיל.

בנסיבות הקונקרטיות במקרה המתואר בשאלה - ניתן להבין כי מנגנוני השליטה והניהול על עסקי אותן חברות אינם ממוקמים בישראל ולפיכך אין לראות בחברות כאמור תושבות ישראל בכל מקרה, זאת מכוח הוראות פקודת מס הכנסה ומבלי להידרש להשפעתן של הוראות האמנה.

באשר ליתר השאלות שנשאלו:

אין מדובר בחברה נשלטת זרה (חנ"ז) כהגדרתה בסעיף 75 לפקודה, משום שאין מדובר בהכנסות פאסיביות.

ככל הנראה, אין מדובר בחברת משלח יד זרה (חמ"ז) כהגדרתה בסעיף 175 לפקודה, בין שנטען כי פעילות השמת עובדים אינה באה בגדרו של צו מס הכנסה (קביעת משלח יד מיוחד), התשס"ג-2003 (ולעניין זה תיתכן טענה כי פעילות השמת עובדים עשויה להיחשב לפעילות מסוג "תיווך" על פי אותו צו), ובין שבשל העובדה שבעל החברה אינו מבצע בפועל את פעילות ההשמה בעבור אותן חברות - אלא פעילות זו מבוצעת על ידי עובדים ומנהלים מקומיים.